
UCHWAŁA NR XXVI/221/13
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XVIII/161/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cyców na rok 2013 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr XIX/167/13 z dnia 7 lutego 
2013 r., Nr XX/174/13 z dnia 26 marca 2013 r., Nr XXI/186/13 z dnia 30 kwietnia 2013 r., Nr XXII/193/13 
z dnia 21 czerwca 2013 r., Nr XXIII/197/13 z dnia 31 lipca 2013 r., Nr XXIV/202/13 z dnia 24 września 
2013 r., Nr XXV/208/13 z dnia 29 października 2013 r. i w zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 7/13 z dnia 
4 marca 2013 r., Nr 24/13 z dnia 31 maja 2013 r., Nr 28/13 z dnia 28 czerwca 2013 r., Nr 30/13 z dnia 
23 sierpnia 2013 r., Nr 31/13 z dnia 29 sierpnia 2013 r., Nr 35/13 z dnia 2 września 2013 r., Nr 37/13 z dnia 
16 września 2013 r., Nr 40/13 z dnia 25 października 2013 r., Nr 41/13 z dnia 31 października 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 25 215 121,85 zł zwiększa się o kwotę 204 781,00 zł do kwoty 25 419 902,85 zł, w związku 
z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę 30 544 778,85 zł zwiększa się o kwotę 204 781,00 zł do kwoty 30 749 559,85 zł, w związku 
z czym: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2b wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2b do niniejszej uchwały.

3. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji 
udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2013 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania 
inwestycyjne w 2013 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym wykazu wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2013 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 5406



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa  miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady

Marta Kociuba

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5406



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XXVI/221/13

z dnia 29 listopada  2013 r.

1 2 3 4 5 5 5 5

600 Transport i łączność 40 000,00                              20 000,00                 -                             60 000,00                 

60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00                              20 000,00                 -                             60 000,00                 

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00                              20 000,00                 60 000,00                 

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
9 205 527,00                         67 820,00                 -                             9 273 347,00            

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywlinoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
929 900,00                            60 000,00                 -                             989 900,00               

0310 Podatek od nieruchomości 267 000,00                            10 000,00                 277 000,00               

0320 Podatek rolny 453 000,00                            50 000,00                 503 000,00               

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 360 047,00                         7 820,00                   -                             1 367 867,00            

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 12 000,00                              7 820,00                   19 820,00                 

801 Oświata i wychowanie 999 374,00                            66 861,00                 -                             1 066 235,00            

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 980,00                              35 190,00                 -                             64 170,00                 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 28 980,00                              35 190,00                 64 170,00                 

80104 Przedszkola 79 251,00                              12 213,00                 -                             91 464,00                 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 19 251,00                              12 213,00                 31 464,00                 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 753 643,00                            19 458,00                 -                             773 101,00               

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 18 630,00                              19 458,00                 38 088,00                 

852 Pomoc społeczna 3 564 232,24                         50 100,00                 -                             3 614 332,24            

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimetacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 766 000,00                         46 000,00                 -                             2 812 000,00            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
2 750 000,00                         46 000,00                 2 796 000,00            

85295 Pozostała działalność 222 540,24                            4 100,00                   -                             226 640,24               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
37 700,00                              3 100,00                   40 800,00                 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 66 600,00                              1 000,00                   67 600,00                 

25 215 121,85                  204 781,00           -                         25 419 902,85      

w  złotych

Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po zmianach 

na 2013 r.                                

Dochody budżetu gminy na  2013 r.

Plan na 2013 r.                                

Dochody ogółem

Dział § Źródło dochodówRozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5406



Załącznik nr 1a

do uchwały Rady Gminy nr XXVI/221/13

z dnia 29 listopada 2013 r.

w  złotych

Dochody                             

bieżące

Dochody                 

majątkowe
1 2 3 4 5 6

010 462 688,09                    462 688,09                 -                              

01095 462 688,09                    462 688,09                 -                              

2010 462 688,09                    462 688,09                 -                               

750 77 170,00                      77 170,00                   -                              

75011 77 170,00                      77 170,00                   -                              

2010 77 170,00                      77 170,00                   -                               

751 1 550,00                        1 550,00                     -                              

75101 1 550,00                        1 550,00                     -                              

2010 1 550,00                        1 550,00                     -                               

752 800,00                           800,00                        -                              

75212 800,00                           800,00                        -                              

2010 800,00                           800,00                        -                               

852 2 846 210,00                 2 846 210,00              -                              

85212 2 796 000,00                 2 796 000,00              -                              

2010 2 796 000,00                 2 796 000,00              -                               

85213 9 410,00                        9 410,00                     -                              

2010 9 410,00                        9 410,00                     -                               

85295 40 800,00                      40 800,00                   -                              

2010 40 800,00                      40 800,00                   -                               

3 388 418,09             3 388 418,09          -                           

z tego:

Zmiana w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2013 r.

Dochody ogółem                         

(5+6)

Ogółem

Dział §Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5406



Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr XXVI/221/13 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo                  784 799,09               3 000,00                         -                       787 799,09    

01030 Izby rolnicze                     9 260,00               3 000,00                         -                         12 260,00    

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego
                           9 260,00                    3 000,00                             12 260,00    

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę                  299 999,50             12 000,00                         -                       311 999,50    

40002 Dostarczanie wody                  299 999,50             12 000,00                         -                       311 999,50    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                        155 000,00                  12 000,00                           167 000,00    

600 Transport i łączność               1 592 666,00             20 000,00             20 000,00                  1 592 666,00    

60016 Drogi publiczne gminne                  977 666,00             20 000,00             20 000,00                     977 666,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                        430 000,00                  20 000,00                  20 000,00                           430 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa                  134 833,00             12 000,00               2 000,00                     144 833,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                  134 833,00             12 000,00               2 000,00                     144 833,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                          49 442,00                  10 000,00                             59 442,00    

4260 Zakup energii                          35 000,00                    2 000,00                             37 000,00    

4430 Różne opłaty i składki                            4 500,00                    2 000,00                               2 500,00    

750 Administracja publiczna               3 599 872,63             20 608,00             20 110,00                  3 600 370,63    

75011 Urzędy wojewódzkie                    77 170,00                  110,00                  110,00                       77 170,00    

4300 Zakup usług pozostałych                            6 128,00                       110,00                               6 018,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                            1 276,00                       110,00                               1 386,00    

75020 Starostwa powiatowe                    74 600,00                  498,00                         -                         75 098,00    

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
                         74 600,00                       498,00                             75 098,00    

75023 Urzędy gmin               2 273 242,63             10 000,00             10 000,00                  2 273 242,63    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                          83 708,00                  10 000,00                             73 708,00    

4300 Zakup usług pozostałych                        174 252,63                  10 000,00                           184 252,63    

75095 Pozostała działalność                  936 415,00             10 000,00             10 000,00                     936 415,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        550 000,00                  10 000,00                           560 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                        107 100,00                    8 500,00                             98 600,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                          15 950,00                    1 500,00                             14 450,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                  337 350,00             12 322,00                         -                       349 672,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne                  206 350,00             12 322,00                         -                       218 672,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                          30 460,00                  12 322,00                             42 782,00    

Rozdział

Wydatki budżetu gminy na  2013 r.
w  złotych

Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po zmianach

na 2013 r.§

Plan

na 2013 r.Dział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5406



Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr XXVI/221/13 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

801 Oświata i wychowanie             11 674 494,45           127 380,00             49 719,00                11 752 155,45    

80101 Szkoły podstawowe               6 377 651,45             28 101,00             41 601,00                  6 364 151,45    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                        229 566,00                    2 450,00                    1 851,00                           230 165,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                     3 504 136,67                  23 450,00                        3 480 686,67    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                        663 015,77                    2 651,00                           665 666,77    

4120 Składki na Fundusz Pracy                        112 756,27                       200,00                           112 956,27    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                            7 800,00                    2 600,00                               5 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                        724 757,00                  22 500,00                           747 257,00    

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                            4 000,00                       200,00                               3 800,00    

4260 Zakup energii                        152 500,00                  10 000,00                           142 500,00    

4270 Zakup usług remontowych                          39 000,00                    2 500,00                             36 500,00    

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej
                           1 200,00                       300,00                               1 500,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                            4 800,00                    1 000,00                               3 800,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                  591 530,00             35 190,00                  500,00                     626 220,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                          33 361,00                    2 944,00                             36 305,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        389 637,00                  28 551,00                           418 188,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                          79 891,00                    3 277,00                             83 168,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                          10 644,00                       418,00                             11 062,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                               800,00                       500,00                                  300,00    

80104 Przedszkola                  465 613,00             12 213,00                         -                       477 826,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        272 757,00                  12 213,00                           284 970,00    

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego                  894 895,00             22 226,00               2 768,00                     914 353,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        107 275,00                  16 276,00                           123 551,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                          22 297,00                    2 783,00                             25 080,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                            3 195,00                       399,00                               3 594,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                          14 636,00                    2 768,00                             11 868,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                            4 000,00                    2 768,00                               6 768,00    

80110 Gimnazja               2 419 966,00                         -                    200,00                  2 419 766,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            1 000,00                       200,00                                  800,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół                  430 641,00             25 000,00                         -                       455 641,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                          80 000,00                    5 000,00                             85 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                        220 678,00                  20 000,00                           240 678,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                  387 719,00               4 650,00               4 650,00                     387 719,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        168 855,00                    4 000,00                           172 855,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                          31 182,00                       600,00                             31 782,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                            4 468,00                         50,00                       400,00                               4 118,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                          11 000,00                    1 835,00                               9 165,00    

4270 Zakup usług remontowych                            2 000,00                    1 590,00                                  410,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych                               800,00                       575,00                                  225,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                               600,00                       250,00                                  350,00    

852 Pomoc społeczna               4 321 369,24             87 567,00             37 467,00                  4 371 469,24    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5406



Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy nr XXVI/221/13 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie                     1 500,00               1 300,00               1 300,00                        1 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            1 000,00                       800,00                                  200,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                       -                      1 300,00                               1 300,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                               500,00                       500,00                                          -      

85206 Wspieranie rodziny                    46 702,00                  500,00                  500,00                       46 702,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                               100,00                       100,00                                          -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                            4 400,00                       400,00                               4 000,00    

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorzadu terytorialnego
                           4 000,00                       500,00                               4 500,00    

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

              2 750 000,00             67 000,00             21 000,00                  2 796 000,00    

3110 Świadczenia społeczne                     2 605 933,00                  63 359,00                  20 388,00                        2 648 904,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                          74 351,00                    3 244,00                             77 595,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            2 000,00                       397,00                               2 397,00    

4430 Różne opłaty i składki                               100,00                         12,00                                    88,00    

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej                            1 600,00                       600,00                               1 000,00    

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
                 237 400,00             14 667,00                         -                       252 067,00    

3110 Świadczenia społeczne                        223 528,24                  14 667,00                           238 195,24    

85295 Pozostała działalność                  328 967,24               4 100,00             14 667,00                     318 400,24    

3110 Świadczenia społeczne                        152 902,00                    4 100,00                  14 464,00                           142 538,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            1 665,00                       203,00                               1 462,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza                  357 190,00             14 200,00                         -                       371 390,00    

85401 Świetlice szkolne                  197 716,00             14 200,00                         -                       211 916,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                        126 923,00                  14 000,00                           140 923,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                          27 817,00                       200,00                             28 017,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               5 877 719,00             20 000,00             10 000,00                  5 887 719,00    

90003 Oczyszczanie miast i wsi                  268 680,00             10 000,00             10 000,00                     268 680,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                          80 700,00                  10 000,00                             90 700,00    

4300 Zakup usług pozostałych                        134 480,00                  10 000,00                           124 480,00    

90095 Pozostała działalność                  156 906,00             10 000,00                         -                       166 906,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

                       130 000,00                  10 000,00                           140 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  759 585,94             15 000,00                         -                       774 585,94    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                  551 585,94             15 000,00                         -                       566 585,94    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                          15 015,00                  15 000,00                               -                               30 015,00    

            30 544 778,85           344 077,00           139 296,00                30 749 559,85    Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5406



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr XXVI/221/13

z dnia 29 listopada 2013 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 462 688,09            462 688,09          -                 -                 -                         -                 

01095 462 688,09            462 688,09          -                 -                 -                         -                 

4210 5 072,31                    5 072,31                  -                    

4300 4 000,00                    4 000,00                  -                    

4430 453 615,78                453 615,78              -                    

750 77 170,00              77 170,00            56 420,00     11 031,00     -                         -                 

75011 77 170,00              77 170,00            56 420,00     11 031,00     -                         -                 

4010 52 000,00                  52 000,00                52 000,00        

4040 4 420,00                    4 420,00                  4 420,00          

4110 9 648,00                    9 648,00                  9 648,00          

4120 1 383,00                    1 383,00                  1 383,00          

4210 1 815,00                    1 815,00                  

4300 6 018,00                    6 018,00                  

4410 1 386,00                    1 386,00                  

4700 500,00                       500,00                     

751 1 550,00                1 550,00              1 300,00       250,00          -                         -                 

75101 1 550,00                1 550,00              1 300,00       250,00          -                         -                 

4110 223,00                       223,00                     223,00             

4120 27,00                         27,00                       27,00               

4170 1 300,00                    1 300,00                  1 300,00          

752 800,00                   800,00                 400,00          -                 -                         -                 

75212 800,00                   800,00                 400,00          -                 -                         -                 

4170 400,00                       400,00                     400,00             

4700 400,00                       400,00                     

852 2 846 210,00         2 846 210,00       57 580,00     87 722,00     2 689 704,00        -                 

85212 2 796 000,00         2 796 000,00       57 580,00     78 312,00     2 648 904,00        -                 

3110 2 648 904,00             2 648 904,00           2 648 904,00            

4010 53 680,00                  53 680,00                53 680,00        

4040 3 900,00                    3 900,00                  3 900,00          

4110 77 595,00                  77 595,00                77 595,00        

4120 717,00                       717,00                     717,00             

4210 2 397,00                    2 397,00                  

4280 -                              -                            

4300 5 378,00                    5 378,00                  

4370 500,00                       500,00                     

4410 200,00                       200,00                     

4430 88,00                         88,00                       

4440 1 641,00                    1 641,00                  

4700 1 000,00                    1 000,00                  

85213 9 410,00                9 410,00              -                 9 410,00       -                         -                 

4130 9 410,00                    9 410,00                  9 410,00          

85295 40 800,00              40 800,00            -                 -                 40 800,00             -                 

3110 40 800,00                  40 800,00                40 800,00                 

3 388 418,09         3 388 418,09       115 700,00   99 003,00     2 689 704,00        -                 

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Zmiana w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w 2013 r.

Wydatki

bieżące

w złotych

Ogółem

Wydatki

ogółem

(5+9)

Dział Rozdział §

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5406



Załącznik nr 2b

do uchwały Rady Gminy nr XXVI/221/13

z dnia 29 listopada 2013 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

720 72095 6639
Urząd Marszałkowski Województwa 

Lubelskiego - Wrota Lubelszczyzny - 

informatyzacja administracji

9 255       -            -                   -                -              9 255       

750 75018 6639

Urząd Marszałkowski Województwa 

Lubelskiego - Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w 

województwie lubelskim

113 025   -            -                   -                -              113 025   

750 75020 6629

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Wirtualne Powiaty. Budowa 

społeczeństwa informacyjnego na 

Lubelszczyźnie. Etap III.

75 098     -            -                   -                -              75 098     

197 378   -            -                   -                -              197 378   

Zmiana w wykazie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

Wydatki

bieżące

Nazwa jednostki realizującej 

zadanie i zakres zadania

Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe 

(dotacje)

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział Par.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5406



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr  XXVI/221/13

z dnia 29 listopada 2013 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i 

młodzieży, prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej, 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych

50 000,00                

921 92109 2820
Dofinansowanie wkładu własnego do projektów współfinansowanych z 

budżetu UE (w zakresie działalności kulturalnej)
22 000,00                

921 92195 2360
Organizacja wyjazdów edukacyjnych rozwijających zainteresowania 

historią Gminy Cyców (w zakresie działalności kulturalnej)
2 000,00                  

74 000,00                

900 90095 6230 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00                

900 90095 6230 Dofinansowanie do kolektorów słonecznych 110 000,00              

140 000,00              

754 75412 2820 Dofinansowanie zakupu agregatu prądotwórczego trójfazowego 3 100                       

3 100                       

217 100,00              

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 377 485,94              

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 204 000,00              

581 485,94              

720 72095 6639
Urząd Marszłkowski Województwa Lubelskiego - Wrota Lubelszczyzny 

- informatyzacja administracji
9 255,00                  

750 75018 6639
Urząd Marszłkowski Województwa Lubelskiego - Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu w województwie lubelskim
113 025,00              

197 378,00              

600 60013 6300

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 841 Cyców-Wierzbica-Staw, od km 0+000 do km 

2+650

500 000,00              

600 60014 2710
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Zakup materiałów do remontu drogi 

powiatowej Nr 2010 L
15 000,00                

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1625L w miejscowości Wólka Cycowska
50 000,00                

615 000,00              

754 75404 6170
Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie - zakup pojazdu służbowego 

dla Komendy Powiatowej Policji w Łęcznej
40 000,00                

75 000,00                

1 468 863,94           

1 685 963,94           

50 000,00                

Razem II.3

Razem I.2

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1802 L  w miejscowości Świerszczów

Zmiana w wykazie dotacji udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2013 r.

I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2013 r.

II.1 Dotacje podmiotowe w 2013 r.

Razem I.

Razem II.1

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I.3 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2013 r.

Razem I.3

Razem II.

Ogółem I.+II.

II.2 Dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst w 2013 r.

Razem II.2

6629 75 098,00                

II.3 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2013 r.

750 75020
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Wirtualne Powiaty. Budowa 

społeczeństwa informacyjnego na Lubelszczyźnie. Etap III

Razem II.4

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2013 r.

754 75410 6170

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie - 

Zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego wraz z 

wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Łęcznej

35 000,00                

II.4 Wpłaty na państwowy fundusz celowy w 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5406



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy nr XXVI/221/13

z dnia 29 listopada 2013 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010 6050
Budowa odcinka sieci wodociągowej od działki Nr 278 do działki Nr 289 w m. Wólka 

Cycowska, z przyłączami wodociągowymi szt. 14  
244 155          244 155            -                   

A.     -
B.     -
C.     -

-                          
Urząd Gminy w 

Cycowie

2. 010 01010 6050
Kompleksowa dokumentacja projektowa budowy odcinków sieci wodociągowej 

zamykających pierścienie, z przyłączami wodociągowymi do istniejących siedlisk w m. 
Barki, Świerszczów, Wólka Cycowska  

68 696            68 696              -                   
A.     -
B.     -
C.     -

-                          
Urząd Gminy w 

Cycowie

3. 600 60016 6050 Modernizacja (odbudowa) drogi gminnej w miejscowości Nowy Stręczyn 130 000          70 000              -                   
A.      
B.      60 000
C.      -

-                          
Urząd Gminy w 

Cycowie

4. 600 60016 6050 Odbudowa drogi gminnej Stawek - Biesiadki 260 000          260 000            -                   
A.     -
B.     -
C.     -

-                          
Urząd Gminy w 

Cycowie

5. 600 60016 6050 Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej w miejscowości Malinówka 40 000            40 000              -                   
A.     -
B.     -
C.     -

-                          
Urząd Gminy w 

Cycowie

6. 750 75023 6060 Zakup zestawu nagłaśniającego 12 000            12 000              -                   
A.     -
B.     -
C.     -

-                          
Urząd Gminy w 

Cycowie

7. 801 80101 6060 Zakup busa do przewozu osób (uczniów) 124 000          124 000            -                   
A.     -
B.     -
C.     -

-                          
Szkoła Podstawowa w 

Cycowie

8. 801 80148 6060 Zakup gastronomicznej kuchni gazowej do stołówki szkolnej w Cycowie 4 600              4 600                -                   
A.     -
B.     -
C.     -

-                          
Szkoła Podstawowa w 

Cycowie

9. 900 90001 6060 Zakup przyczepy asenizacyjnej 80 000            80 000              -                   
A.     -
B.     -
C.     -

-                          
Urząd Gminy w 

Cycowie

10. 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Wólce Cycowskiej 1 097 000       1 097 000         -                   
A.     -
B.     -
C.     -

-                          
Urząd Gminy w 

Cycowie

11. 900 90001 6060 Zestaw do monitoringu GPRS na przepompownię ścieków P2 w Kopinie 14 100            14 100              -                   
A.     -
B.     -
C.     -

-                          
Urząd Gminy w 

Cycowie

12. 921 92109
6050,  
6057,         
6059

Remont połączony z modernizacją świetlicy wiejskiej w Ludwinowie 130 000          64 970              -                   
A.     - 
B.     -
C.     -

65 030                
Urząd Gminy w 

Cycowie

13. 926 92601 6050 Budowa zaplecza szatniowego na boisku sportowym w Wólce Cycowskiej 32 000            32 000              -                   
A.     - 
B.     -
C.     -

-                          
Urząd Gminy w 

Cycowie

2 236 551       2 111 521         -                  60 000             65 030                x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

§

Ogółem

Zmiana w wykazie zada ń inwestycyjnych w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca program 
lub koordynuj ąca 

wykonanie programu

rok bud żetowy 
2013 r. 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i po życzki

środki 
pochodz ące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5406



Załącznik nr 6
do uchwały Rady Gminy nr 

XXVI/221/13
z dnia 29 listopada 2013 r.

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na 
prefinanso-

wanie z 
bud żetu 
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.
Wydatki maj ątkowe w 2013 r. 
razem:

130 000,00          64 970,00           65 030,00          130 000,00           64 970,00          -                      -         64 970,00           65 030,00          -                -                        -          65 030,00          

Program:

Oś

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki w 2013 r. 921-92109 130 000,00          64 970,00           65 030,00          130 000,00           64 970,00          -                      -         64 970,00           65 030,00          -                -                        -          65 030,00          

2. Wydatki bie żące w 2013 r. razem: 1 190 927,45       371 959,86         818 967,59        1 190 927,45        371 959,86        -                      -         371 959,86         818 967,59        -                -                        -          818 967,59        

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki w 2013 r. 144 462,45          7 850,66             136 611,79        144 462,45           7 850,66            -                      -         7 850,66             136 611,79        -                -                        -          136 611,79        

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki w 2013 r. 801-80106 914 353,00          251 814,00         662 539,00        914 353,00           251 814,00        -                      -         251 814,00         662 539,00        -                -                        -          662 539,00        

Program:

Priorytet

Działanie:

Nazwa projektu:

Wydatki w 2013 r. 132 112,00          112 295,20         19 816,80          132 112,00           112 295,20        -                      -         112 295,20         19 816,80          -                -                        -          19 816,80          

1 320 927,45       436 929,86         883 997,59        1 320 927,45        436 929,86        -                      -         436 929,86         883 997,59        -                -                        -          883 997,59        

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

2.2

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie w ysokiej jako ści usług edukacyjnych świadczonych w systemie o światy (poddziałanie 9.1.1)

Punkty przedszkolne szans ą edukacyjn ą dla dzieci wiejskich z Gminy Cyców

852-85295/852-85214

Jakość życia na obszarach wiejskich i ró żnicowanie gospodarki wiejskiej

Odnowa i rozwój wsi

Klasyfikacja (dział, 
rozdział)

3

2013 r.

Środki z bud żetu krajowego**

Wydatki razem 
(13+14+15+16)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(8+12)

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-201 3

x

z tego:

Środki z bud żetu UE

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

w złotych i groszach

Wydatki
w okresie 

realizacji Projektu 
(całkowita warto ść 

Projektu)
(5+6)

Środki
z bud żetu 
krajowego

Środki
z bud żetu UE

w tym: Planowane wydatki

Wydatki razem 
(9+10+11)

x

Szkoły w Gminie Cyców szans ą na lepszy start

801-80101/801-80110

Remont poł ączony z modernizacj ą świetlicy wiejskiej w Ludwinowie

Zmiana w wykazie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej w 2013 roku

Lp. Projekt

1.1

z tego, źródła finansowania:

Ogółem

2.3

Dajmy sobie szans ę - realizowany przez OPS w Cycowie

VII. Promocja integracji społecznej

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji (p oddziałanie 7.1.1)

2.1

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie w ysokiej jako ści usług edukacyjnych świadczonych w systemie o światy (poddziałanie 9.1.2)

x

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5406


		2013-12-19T15:29:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




